cÂrurene MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.í6910001-24

PORTO FERREIRA

INDTCAÇAO N', 41912023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar conserto da massa asfáltica e da cratera na

Rua Vicinal Marcolino Reducino, em frente ao número 530.

Justificativa:

Os moradores desta localidade procuraram por esta

Vereadora solicitando esta providência, pois as águas das últimas

chuvas e o constante tráfego de caminhões pesados abriram uma

enorme cratera no asfalto, o qual está perigoso, podendo causar

acidentes e g.randes infiltrações.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

Pr S

d ra

LEITURA NO EXPEDIENTE D sEssÃo onorruÁRra
REALIZAD,q

oESPACH

ORESID N
,, SECR

2'SECR

Av. Eng. Nicolau dê vergueiro Foriaz, 1oô8 - Fone (19) 3581-1o22
CEP 1366o-.1m5 - Potto Ferrein - SP

e-ma i I : ca m a rapoftofêrrei ra@cam a rapo rtoferre i n.sP -g oY, bÍ

ARIO.

SENHOR PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPÂL DE PORTO FERREIRA

I ü cÂmlne MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69/0001-24
PORTO FERREIRÂ

ANEXO TNDICAçÃO No 4t9/2023

Av. Eng. Nlcol.u da Votguairc Fodaz, tme- fone 1tq UAUOZZ
CEP TSC0I.OOS - po7lo FêírdE - Sp' o-m.ll: crmeÍr,lalríp//.rru/ra€1c.m.âporírlofiú'r.,,p.goi.Or

i tl----I